
 

 

ZARZĄDZENIE NR 329/14 

WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2014 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, 2014 r. poz. 379), art. 90 ust. 2 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 2014 r. poz. 379),  

w związku z § 11 pkt 4 i 5 uchwały nr XXXVIII/281/14 Rady Gminy Gródek z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gródek na 2014 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 813,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) zwiększeniu planu wydatków o kwotę 813,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1) dochody w kwocie 22.872.846,54 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 17.303.577,54 zł,  

b) majątkowe w wysokości 5.569.269 zł;  

2) wydatki w kwocie 24.096.846,54 zł, z tego:  

a) bieżące w wysokości 16.741.025,54 zł, 

b) majątkowe w wysokości 7.355.821 zł;  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt 

Wiesław Kulesza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 lipca 2014 r.

Poz. 2771



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 329/14 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  48 000,00  0,00  0,00  48 000,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  2 421 476,00  0,00  0,00  2 421 476,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące razem:  15 267 733,00  0,00  0,00  15 267 733,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 1 287 168,00  0,00  0,00  1 287 168,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem:  3 147 793,00  0,00  0,00  3 147 793,00 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 620 194,00  0,00  0,00  2 620 194,00 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 852        Pomoc społeczna  1 739 305,00  0,00  813,45  1 740 118,45 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295     Pozostała działalność  28 840,00  0,00  813,45  29 653,45 

         

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

      
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 28 840,00  0,00  813,45  29 653,45 

 bieżące razem:  1 987 031,09  0,00  813,45  1 987 844,54 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2771



 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie 

 Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 Ogółem:  22 872 033,09  0,00  813,45  22 872 846,54 

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 3 907 362,00  0,00  0,00  3 907 362,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2771



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 329/14 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2014 r. 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 Wydatki Poroz. 

z JST razem: 

 przed 

zmianą 
 3 337 486,00  52 110,00  48 000,00  0,00  48 000,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 285 376,00  3 285 376,00  0,00  0,00 

 

zmniejszenie 
 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po 

zmianach 
 3 337 486,00  52 110,00  48 000,00  0,00  48 000,00  4 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 285 376,00  3 285 376,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2771



 Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

 świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na programy 

finansowane  

z udziałem środków, 

o których mowa 

 w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 750     Administracja publiczna 

 przed zmianą  1 681 798,00  1 670 798,00  1 564 652,00  1 177 795,00  386 857,00  0,00  77 660,00  28 486,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 574,00  -2 574,00  -2 100,00  0,00  -2 100,00  0,00  0,00  -474,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  2 574,00  2 574,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  474,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 681 798,00  1 670 798,00  1 564 652,00  1 177 795,00  386 857,00  0,00  77 660,00  28 486,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

    75023 

 Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

 przed zmianą  1 506 288,00  1 495 288,00  1 491 288,00  1 147 785,00  343 503,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -2 100,00  -2 100,00  -2 100,00  0,00  -2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 505 688,00  1 494 688,00  1 490 688,00  1 147 785,00  342 903,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  11 000,00  11 000,00  0,00  0,00 

       4210 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  70 196,00  70 196,00  70 196,00  0,00  70 196,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  71 696,00  71 696,00  71 696,00  0,00  71 696,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4430 
 Różne opłaty i 

składki 

 przed zmianą  14 700,00  14 700,00  14 700,00  0,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -1 500,00  -1 500,00  -1 500,00  0,00  -1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 200,00  13 200,00  13 200,00  0,00  13 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4440 

 Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

 przed zmianą  28 892,00  28 892,00  28 892,00  0,00  28 892,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -600,00  -600,00  -600,00  0,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  28 292,00  28 292,00  28 292,00  0,00  28 292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75075 
 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

 przed zmianą  46 486,00  46 486,00  18 000,00  5 456,00  12 544,00  0,00  0,00  28 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -474,00  -474,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -474,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  474,00  474,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  474,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  46 486,00  46 486,00  18 000,00  5 456,00  12 544,00  0,00  0,00  28 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2771



       4217 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  8 512,00  8 512,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 512,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  309,00  309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  8 821,00  8 821,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8 821,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4219 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  4 576,00  4 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  165,00  165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 741,00  4 741,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 741,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4307 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  10 210,00  10 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -309,00  -309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -309,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  9 901,00  9 901,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 901,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4309 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  5 188,00  5 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -165,00  -165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 023,00  5 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75095  Pozostała działalność 

 przed zmianą  72 764,00  72 764,00  50 864,00  24 554,00  26 310,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  73 364,00  73 364,00  51 464,00  24 554,00  26 910,00  0,00  21 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4610 

 Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

 przed zmianą  3 500,00  3 500,00  3 500,00  0,00  3 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 100,00  4 100,00  4 100,00  0,00  4 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 756    

 Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich 

poborem 

 przed zmianą  66 558,00  66 558,00  66 558,00  40 208,00  26 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  66 558,00  66 558,00  66 558,00  40 208,00  26 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75616 

 Wpływy z podatku 

rolnego, podatku 

leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat 

lokalnych od osób 

fizycznych 

 przed zmianą  53 458,00  53 458,00  53 458,00  40 208,00  13 250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  53 358,00  53 358,00  53 358,00  40 208,00  13 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4610 

 Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

 przed zmianą  4 400,00  4 400,00  4 400,00  0,00  4 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  4 300,00  4 300,00  4 300,00  0,00  4 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2771



    75618 

 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody 

jednostek samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 przed zmianą  13 000,00  13 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  13 100,00  13 100,00  13 100,00  0,00  13 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4610 

 Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

 przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 758     Różne rozliczenia 

 przed zmianą  73 000,00  73 000,00  73 000,00  0,00  73 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -9 000,00  -9 000,00  -9 000,00  0,00  -9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  64 000,00  64 000,00  64 000,00  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75818 
 Rezerwy ogólne i 

celowe 

 przed zmianą  73 000,00  73 000,00  73 000,00  0,00  73 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -9 000,00  -9 000,00  -9 000,00  0,00  -9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  64 000,00  64 000,00  64 000,00  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4810  Rezerwy 

 przed zmianą  73 000,00  73 000,00  73 000,00  0,00  73 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -9 000,00  -9 000,00  -9 000,00  0,00  -9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  64 000,00  64 000,00  64 000,00  0,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 900    
 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

 przed zmianą  1 792 121,00  1 086 195,00  981 755,00  150 680,00  831 075,00  99 440,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  705 926,00  705 926,00  402 372,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 797 121,00  1 091 195,00  981 755,00  150 680,00  831 075,00  99 440,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  705 926,00  705 926,00  402 372,00  0,00 

    90004 
 Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

 przed zmianą  15 500,00  15 500,00  15 500,00  0,00  15 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  20 500,00  20 500,00  15 500,00  0,00  15 500,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4309 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 926     Kultura fizyczna 

 przed zmianą  224 479,00  182 594,00  84 659,00  40 877,00  43 782,00  97 000,00  935,00  0,00  0,00  0,00  41 885,00  41 885,00  40 885,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  228 479,00  186 594,00  88 659,00  40 877,00  47 782,00  97 000,00  935,00  0,00  0,00  0,00  41 885,00  41 885,00  40 885,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2771



    92601  Obiekty sportowe 

 przed zmianą  83 594,00  83 594,00  82 659,00  40 877,00  41 782,00  0,00  935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  87 594,00  87 594,00  86 659,00  40 877,00  45 782,00  0,00  935,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4270 
 Zakup usług 

remontowych 

 przed zmianą  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  16 000,00  16 000,00  16 000,00  0,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4300 
 Zakup usług 

pozostałych 

 przed zmianą  19 200,00  19 200,00  19 200,00  0,00  19 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  12 200,00  12 200,00  12 200,00  0,00  12 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki Własne razem: 

 przed zmianą  18 771 516,00  14 701 071,00  10 142 346,00  6 574 983,00  3 567 363,00  1 533 560,00  1 332 651,00  1 297 514,00  0,00  395 000,00  4 070 445,00  4 070 445,00  3 057 673,00  0,00 

 zmniejszenie  -18 674,00  -18 674,00  -18 200,00  0,00  -18 200,00  0,00  0,00  -474,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  18 674,00  18 674,00  13 200,00  0,00  13 200,00  0,00  0,00  5 474,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  18 771 516,00  14 701 071,00  10 137 346,00  6 574 983,00  3 562 363,00  1 533 560,00  1 332 651,00  1 302 514,00  0,00  395 000,00  4 070 445,00  4 070 445,00  3 057 673,00  0,00 

 
 Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział 

 

Rozdział 
 Nazwa  Plan 

 Z tego 

 Wydatki 

bieżące 

 z tego: 

 Wydatki 

majątkowe 

 z tego: 

 inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

 w tym: 

 zakup i objęcie 

akcji i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

 z tego: 

 dotacje na 

zadania bieżące 

 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

 wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

 

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

 z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 

 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

 wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 

 751    

 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

 przed zmianą  28 337,00  28 337,00  16 537,00  4 242,00  12 295,00  0,00  11 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -0,44  -0,44  -0,44  -0,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,44  0,44  0,44  0,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  28 337,00  28 337,00  16 537,00  4 242,00  12 295,00  0,00  11 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    75101 

 Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

 przed zmianą  1 005,00  1 005,00  1 005,00  1 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -0,44  -0,44  -0,44  -0,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,44  0,44  0,44  0,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 005,00  1 005,00  1 005,00  1 005,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2771



 

       4110 

 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 przed zmianą  144,00  144,00  144,00  144,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,44  0,44  0,44  0,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  144,44  144,44  144,44  144,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4120 
 Składki na 

Fundusz Pracy 

 przed zmianą  21,00  21,00  21,00  21,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -0,44  -0,44  -0,44  -0,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  20,56  20,56  20,56  20,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 852     Pomoc społeczna 

 przed zmianą  1 739 305,00  1 739 305,00  119 972,00  71 845,00  48 127,00  0,00  1 619 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  813,45  813,45  813,45  0,00  813,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 740 118,45  1 740 118,45  120 785,45  71 845,00  48 940,45  0,00  1 619 333,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

    85295  Pozostała działalność 

 przed zmianą  28 840,00  28 840,00  840,00  0,00  840,00  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  813,45  813,45  813,45  0,00  813,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  29 653,45  29 653,45  1 653,45  0,00  1 653,45  0,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

       4210 

 Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

 przed zmianą  690,00  690,00  690,00  0,00  690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  813,45  813,45  813,45  0,00  813,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 503,45  1 503,45  1 503,45  0,00  1 503,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Wydatki Zlecone razem: 

 przed zmianą  1 987 031,09  1 987 031,09  355 898,09  145 592,00  210 306,09  0,00  1 631 133,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zmniejszenie  -0,44  -0,44  -0,44  -0,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  813,89  813,89  813,89  0,44  813,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  1 987 844,54  1 987 844,54  356 711,54  145 592,00  211 119,54  0,00  1 631 133,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 WYDATKI OGÓŁEM: 

 przed zmianą  24 096 033,09  16 740 212,09  10 546 244,09  6 720 575,00  3 825 669,09  1 537 670,00  2 963 784,00  1 297 514,00  0,00  395 000,00  7 355 821,00  7 355 821,00  3 057 673,00  0,00 

 zmniejszenie  -18 674,44  -18 674,44  -18 200,44  -0,44  -18 200,00  0,00  0,00  -474,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 zwiększenie  19 487,89  19 487,89  14 013,89  0,44  14 013,45  0,00  0,00  5 474,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 po zmianach  24 096 846,54  16 741 025,54  10 542 057,54  6 720 575,00  3 821 482,54  1 537 670,00  2 963 784,00  1 302 514,00  0,00  395 000,00  7 355 821,00  7 355 821,00  3 057 673,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2771



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 329/14 

Wójta Gminy Gródek 

z dnia 30 czerwca 2014 r. 

 

Objaśnienia do zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków wprowadzone zostały w celu zabezpieczenia bieżących potrzeb 

wynikających z toku realizacji zadań statutowych gminy, takich jak: renowacja boiska sportowego, zakup 

materiałów do obsługi urzędu, zabezpieczenie wydatków na koszty postępowania egzekucyjnego  

i sądowego, oraz na podstawie zawiadomienia Wojewody Podlaskiego nr: FB-II.3111.232.2014.MA z dnia 

26.06.2014 r. o zwiększeniu dotacji celowej w rozdz. 85295 § 2010 o kwotę 813,45 zł z przeznaczeniem  

na realizację rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (zwiększenie planu wydatków na zadania 

zlecone w rozdziale 85295 § 4210). 

Wójt Gminy rozdysponowuje niniejszym zarządzeniem rezerwę ogólną w kwocie 9.000 zł (75818  

§ 4810) na zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.000 zł w rozdziale 92601 § 4270 i o kwotę 5.000 zł  

w rozdziale 90004 §4309 w związku z koniecznością przeprowadzenia renowacji boiska sportowego oraz na 

współudział w realizacji projektu, którego głównym celem jest odwrócenie trendu zanikania zadrzewień 

liniowych, tj. na wykonanie modelowych realizacji wynikających z programu zadrzewieniowego,  

a w szczególności: ekspertyzy 10 wybranych drzew, konserwacji/pielęgnacji 10 wybranych drzew, 

posadzenie 70 drzew. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2771


		2014-07-29T11:23:19+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




